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Bostadsriiftsfireningen Vestra Lagnti Havsbad
T69614-4638

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten
Styrelsens ordinarie ledamdter dr:
Jan-Erik Burman

Jonas Feldin

Staffan Cassmer

Revisor ér Eric Lindahl, R3 revisionsbyra KB.

Foreningens stadgar registrerades vid foreningsstdmman 2006-05-16 och den ekonomiska planen
registrerades 2010-08-17, Vissa uppgifter i den ekonomiska planen har &ndrats sedan registreringen.
Bl.a. giller nu foljande:

[ enlighet med vad som anges i den ekonomiska planen har féreningen sélt fastigheterna Vistra Lagno 1:203
och 1:209 och utgdrs diirmed endast av fastigheten Viistra Lagné 1:11. Forsiljningarna har dgt rum under
tidigare rdkenskapsar. Markarealen har dérmed minskat,

Fastigheten bestdr av 2 byggnader. Herrgdrdsbyggnaden inrymmer 4 stycken léigenheter varav de tva pa
dvre plan har takterasser. Huvudbyggnaden inrymmer 6 stycken ldgenheter, Tre av dessa dr etagelégenheter.

Samtliga ldgenheter #r for permanentboende. Till varje ldgenhet finns minst en parkeringsplats.

Byggnadsér #r 1929/1965. Byggnaderna har byggts om under aren 2006-2010. Slutbesiktning har gt rum.
Perioden 2010-2013 var underhallet bristande vilket medfdrt dkade kostnader for fastighetsskotsel ridkenskapséren
2013/2014 och 2014/2015 som dverstiger den ekonomiska planen.

Foreningen har per 2015-06-30 ett insatskapital pd 29 225 000 kr och byggnaderna &r bokforda till

38 029 422 kr. Vilket stimmer med den ekonomiska planen minus avskrivning pa 2% per 4r, vilket gjordes
forsta gangen rikenskapsaret 2013/2014. Féreningens 1an uppgér till 10 000 000 kr vilket dven det &r 1

enlighet med den ckonomiska planen.

Nigon avsitining till reparationsfonden har ej gjorts.

De &rsavgifter som anges i den ekonomiska planen kommer att uppdateras under kommande rikenskapsar.
Férslag till resultatdisposition

Till drsstimmans firfogande stér {6ljande resultat:

Balanserad forlust -1 8§73 891
Arets resultat -498 418
Summa kronor -2 372 309

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sa att

i ny rdkning éverfors -2 372 309
8 % kronor -2 372 309 L
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Bostadsriitisforeningen Vestra Lagné Havsbad
769614-4638

Resultatriikning Not

Nettoomsiittning
Artsavgifter

Hyresintékter

Summa nettoomsidttning

Kostnader for fastighetsforvaltning
El

Vatten och aviopp

Renhéllning och stédning

Reparation och underhall fastighet
Fastighetsskatt

Fastighetsftrsdkring

Fastighetsskdtsel och forvalining
Revisionsarvoden

Konsultarvoden

Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning och nedskrivning av materiella anldggningstillgdngar

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rinteintikter och liknande

resultatposter 1
Réntekostnader
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster
Skatt p.g.a. &ndrad taxering

Arets resultat

2014-07-01-
2015-06-30

541 200
672 582
1213782

-232 399
-31 000
-25 209
-99 588
-16 848
-30 939

-223 294
-20 509

-141 933

-2 550
-824 269

-597 789

-208 276

0
-290 142
-290 142

-498 418

-498 418

2013-07-01-
2014-06-30

377 683
627 463
1005 146

-211 182
-86 668
-11 339

-700 438

-8 883
-58 826

-575 056
-72 220

-299 559
-13 819

-2 037 990

-597 789

-1 630 633

14 244 650
-179 397
14 065 293
12 434 661
-19 401

12415260 ,
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Bostadsriittsforeningen Vestra Lagnd Havsbad
769614-4638

Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar
Materiella anligeningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
I ortfristiga lordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

I'ritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och frutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2015-06-30

38 029 422

38 029 422

286 268
482 220
768 488

38 797 910

29225 000

-1 873 891
-498 418

26 852 691

10 000 000

10 000 000

33 602

1 746 464
165 153
1945219
38 797 910

33 000 000

Inga

2014-06-30

38627 211

38 627 211

517 288

167 340
684 628

39 311 839

29 225 000

-14 289 150
12 415 260

27 351 110

10 000 000

10 000 000

52909

1456 516
451 304
1960 729
39 311 839

33 000 000

Inga U
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Bostadsrittsfireningen Vestra Lagnd Havshad
769614-4638

Noter
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre

ekonomiska foreningar. BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar tillimpas for forsta
géngen, vilket kan innebira en bristande jimforbarhet mellan rikenskapséret och det ndrmast foregaende

rikenskapsaret,

Virderingsprinciper
Tillgdngar och skulder har virderats till anskaffningsviirden om inget annat anges.

Materiella anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde. Avskrivningar har gjorts med 2%.

Mark skrivs inte av.

Not 1 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
2014-07-01-
2015-06-30
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 0
Rinteefiergift 0
Summa dvriga rinteintiikter och liknande resultatposter 0
Not 2 Byggnader och mark
Byggnad 2015-06-30
Ingdende anskaffningsvirden 29 889 450
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 29 889 450
Ingdende ackumulerade avskrivningar -597 789
Arets avskrivningar enligt plan -597 789
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 195578
Utgaende restviirde enligt plan 28 693 872
Mark
Ingdende anskaffningsvirden 9335550
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 9 335 550
Utgdaende restviirde enligt plan 9 335 550
Summa byggnader och mark bokfort virde 38 029 422

¥ justerat fordelningen for fg ar. 4

2013-07-01-
2014-06-30

5 108 917

9135773
14 244 690

2014-06-30

29 889 450
29 889 450

0
=397 789
-597 789

29 291 661

0335550 *

9 335 550

9 335550

38627 211
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Bostadsriitisfireningen Vesira Lagni Havsbad

769614-4638
Not 3 Forindring av eget kapital
Ovrigt fritt eget  Summa eget
Insatskapital Reservfond  kapital kapital

Ingéende eget kapital 14-07-0] 29 225 000 0 -1 873 891 27 351 109
Arets resultat -498 418 -498 418
Utgéende eget kapital 15-06-30 29 225 000 { -2 372 309 26 852 691
Not 4 Skulder till kreditinstitut

2015-06-30 2014-06-30
Forfaller efter 5 ar 10 000 000 10 000 000

Summa skulder till kreditinstitut 10 000 000 10 000 000 V4
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Bostadsriittsfireningen Vestra Lagnd Havsbad
769614-4638

Norrtilje den .ﬂ?/” 2015
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Min revisionsberiittelse har avgivits den |5/ |9 2015
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Luktoriserad revisor
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“) REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Vestra Lagné Havsbad Brf
Org.nr. 769614-4638

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Vestra Lagnd Havsbad Brf for rikenskapséret 2014-
07-01 -- 2015-06-30.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nédvindig for att uppriitta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa ocgentligheter

eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
Jag f6ljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter,

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information 1 drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utféras, bland annat genom att
bedtma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr &ndamalsenliga med hédnsyn till omstédndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utviirdering av Andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den Svergripande presentationen i

arsredovisningen,

Jag anser aft de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och @ndamalsenliga som grund fér mina

uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 30 juni 2015 och

av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen dr forenlig med

arsredovisningens Ovriga delar.
Jag tillstyrker dirfor att féreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansridkningen for
foreningen.

R3 Revisionsbyra KB
Phdnargalan 30 v 57 SY00NHOLM aroon:. gibhnt-3400
Tt obessn 1n0b oo Fax:r 0f-505 108 14
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av férslaget till dispositioner
betrdffande féreningens vinst eller foriust samt styrelsens forvaltning for Vestra Lagnd Havsbad Brf for
rikenskapsaret 2014-07-01 -- 2015-06-30.
Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.
Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att med rimlig séikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.
Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget iir férenligt med lagen om ekonomiska féreningar.
Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat viisentliga beslut, atgérder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot foéreningen. Jag har dven granskat om néagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
féreningens stadgar.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden,
Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for ridkenskapsaret.
Stockholm den 20(S-12-1§

._-.—r--'-""_""-'
}A nktoriserad revisor
R3 Revisionsbyra KB
Riddargatan 3¢ 1ig 57 S3TOCEHOLM  are wi 916507 30 o0 : _—
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